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         Приложение № 1















к долгосрочной целевой градостроительной












                           программе Тамбовского района на 2012 год

П Е Р Е Ч Е Н Ь

основных мероприятий по реализации долгосрочной целевой градостроительной

программы Тамбовского района на 2012 год
	№

п.п.
	Наименование мероприятия
	Срок 

исполнения
	Исполнители
	Источник 

финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Ожидаемые результаты

	
	
	
	
	
	Всего 2012г.
	в том числе:
	

	
	
	
	
	
	
	2012г.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Составление (обновление) топографических материалов десяти поселений
	2012г.
	Проектно-изыска-тельские организации на конкурсной основе 
	Областной, муниципальные бюджеты


	2032,8
	2032,8
	
	
	Получение современных карт и планов с использованием цифрового картографирования



	2.
	Подготовка схемы территориального планирования района, генеральных планов поселений
	2012г.
	Администрации района, сельсоветов, проектные организации на конкурсной основе
	Областной 

и муниципальные бюджеты
	1300
	1300
	
	
	Создание прогнозно-распорядительной документации, определяющей основные направления развития района, поселений

	Итого затраты по программным мероприятиям
	2012г.
	
	
	3332,8
	3332,8
	
	
	


